Indicação nº. 142/2015 – Prefeitura Municipal de Cam bará

    O vereador Walcir Joaquim, por meio deste,
solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato,
que este determine ao setor competente da Administração Pública, que
destine o valor das emendas a serem recebidas pelo município de
Cambará, na área da saúde, para a aquisição dos aparelhos
relacionados (lista em anexo) e/ou para aquisição de uma ambulância
baixa.

JUSTIFICATIVA

     A presente indicação tem como objetivo destinar
a verba das Emendas que a área da saúde do município de
Cambará/PR receberá para a aquisição dos aparelhos elencados ou
para a aquisição de uma ambulância baixa, tendo em vista a
necessidade dos mesmos já que o município não os possui.

Sala das Sessões em 01º de junho de 2015.

Walcir Joaquim
Vereador

10h13min.